様式第１号（第３条関係）

 年  月  日

つくば市消防団長 様

住  所

氏  名          ㊞

生年月日    年  月  日

つくば市学生消防団活動認証推薦依頼書

 在学中に消防団活動を継続的に行い，地域社会に貢献したことの認証を受けたいの

で，市長に推薦をしてくださるようお願いします。

記

１ 大学等             大学・大学院・専門学校

                  学部       学科

                  年生・   年  月  日卒業

２ 所属分団          支団 第  分団

３ 活動期間          年  月  日から（   年  月  日まで）

４ 主な活動実績

５ 認証証明書の交付   □ 希望する（    部）

様式第２号（第３条関係）

年  月  日

つくば市長 様

                    つくば市消防団長        ㊞

つくば市学生消防団活動認証推薦書

 下記の者が在学中に消防団活動を継続的に行い，地域社会に貢献したことを確認し

ましたので，このことについての認証を受けるに値する者として推薦します。

記

１ 対象者

  氏  名

  住  所

  生年月日           年  月  日

  大学等             大学・大学院・専門学校

                  学部       学科

                  年生・   年  月  日卒業

２ 所属分団          支団 第  分団

３ 活動期間          年  月  日から（   年  月  日まで）

４ 主な活動実績及び推薦理由

５ 認証証明書の交付希望部数（    部）

様式第３号（第５条関係）

第     号

年  月  日

つくば市消防団長        様

つくば市長           ㊞

つくば市学生消防団活動認証審査結果通知書

     年  月  日付けで推薦のあった者に関する認証については，審査の結

果，下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 対象者

  氏  名

  住  所

  生年月日           年  月  日

２ 審査結果

様式第４号（第６条関係）

つくば市学生消防団活動

認証状

         様

  あなたは，大学（大学院・専門学校）に在学中に

継続的に消防団活動を行い，地域社会に貢献したの

で，その功績を認証します。

年  月  日

つくば市長           ㊞

様式第５号（第７条関係）

つくば市学生消防団活動

認証証明書

下記の者が，大学（大学院・専門学校）に在学中に

継続的に消防団活動を行い，地域社会に貢献をした者

であることを証します。

記

 （氏  名）

 （生年月日）      年  月  日

 （活動内容）

年  月  日

つくば市長           ㊞

様式第６号（第８条関係）

第     号

年  月  日

        様

つくば市長           ㊞

つくば市学生消防団活動認証取消通知書

年  月  日付けで認証した大学（大学院・専門学校）在学中の継続的

な消防団活動に関する認証については，次の理由により認証を取り消しましたので通

知します。なお，交付されたつくば市学生消防団活動認証状及びつくば市学生消防団

活動認証証明書は，速やかに返却してください。

認証を取り消した理由